
 
 

KOMPENZAČNÍ 

POMŮCKY  
 

NABÍDKA: 
 
 

Elektrické polohovací lůžko 
Vhodné pro komfortní domácí péči 

Vlastnosti lůžka 
 elektrické polohování čtyřdílného roštu 
 hrazda a postranice 
 pojezdová kolečka s aretací  
 rozměr lůžka: 102 x 215 cm 
 rozměr roštu pro matraci: 90 x 200 cm 
 výška roštu: 40 - 80 cm 
 nosnost: 135 kg 
 cena je bez matrace 
 lůžko je ve dvou variantách ABE a standart 

 
Ceník pronájmu: ABE:   55 Kč/den nebo 1240 Kč /měsíc   

STANDART:  35 Kč/den nebo 790 Kč /měsíc 
 

 

Antidekubitní matrace 
Pro komfortní pobyt na lůžku bez proleženin 

Vlastnosti matrace 
 dva typy PUR pěny s pamětí 

 příčné i podélné průřezy 

 vhodná při vysokém riziku vzniku dekubitů 

 pasivní cirkulace vzduchu 

 omyvatelný snímatelný a pratelný potah 

 rozměr: 86,5 x 199,5 cm 

 výška: 14 cm 

 nosnost: 130 kg 
 

Ceník pronájmu: 10 Kč/den nebo 220 Kč /měsíc   



 
 

 

Antidekubitní matrace  

s kompresorem 
Pro komfortní pobyt na lůžku bez proleženin 

Vlastnosti matrace 
 omyvatelný paroprodyšný povrh 

 vhodná při vysokém riziku vzniku dekubitů 

 odlehčuje namáhaným partiím těla a aktivně 
podporuje krevní oběh 

 ventilační mikrootvory+ CRP ventil pro rychlé 
nouzové vypouštění vzduchu 

 tichý chod 

 napětí: 220V/50 Hz 

 příkon: 7 W 

 rozměr kompresoru: 26,5x18x11 

 hmotnost kompresoru: 2,38 kg 
 

Ceník pronájmu: 20 Kč/den nebo 450 Kč /měsíc   
 
 
 
 

Noční stolek k lůžku - pojízdný s výklopnou deskou 
Usnadní podávání jídla a odkládání předmětů 

Vlastnosti stolku 
 výklopná pracovní deska   

 stolek lze použít oboustranně k lůžku 

 členitý úložný prostor 

 vyvýšený okraj 

 kolečka s brzdou 

 výška: 87 cm 

 šířka: 53 cm 

 hloubka: 45 cm 

 rozměr výklopné desky: 66 x 36 cm 

 nosnost: 10 kg 
 

Ceník pronájmu: 9 Kč/den nebo 200 Kč /měsíc   

 
 
 



 
 

Servírovací stolek k lůžku 
Usnadní podávání jídla a odkládání předmětů 

Vlastnosti stolku 
 naklápěcí pracovní deska 

 vyvýšený okraj 

 kolečka s brzdou 

 nastavitelná výška: 77 - 117 cm 

 rozměr desky: 59 x 34 cm 

 nosnost: 10 kg 
 

Ceník pronájmu: 4 Kč/den nebo 90 Kč /měsíc   
 
 

 

Vozík mechanický 
Vhodný na běžné každodenní přesuny doma i venku 

Vlastnosti vozíku 
 skládací zesílený ocelový rám 

 odnímatelné nastavitelné stupačky 

 hliníkové hnací obruče zadních kol 

 více šířek sedu dle výběru zákazníka 

 šíře sedu: 38 - 51 cm 

 šířka vozíku: šíře sedu + 18 - 22cm 

 nosnost: 120-150 kg 

 hmotnost: 18 kg 

 transportní hmotnost: 11 kg 
 

Ceník pronájmu: 25 Kč/den nebo 560 Kč /měsíc   
 

 
 

Chodítko čtyřbodové pevné 
Vhodné pro nácvik chůze v domácím prostředí 

Vlastnosti chodítka 
 stabilní chodítko se čtyřmi opěrnými body 

 nastavitelná výška chodítka 

 prostiskluzové nástavce 

 nosnost: 160kg 

 hmotnost: 2kg 
 

Ceník pronájmu: 5 Kč/den nebo 110 Kč /měsíc   
 



 
 

Chodítko pevné skládací 
Vhodné pro nácvik kroků v domácím prostředí 

Vlastnosti chodítka 
 krokovací kloubový mechanizmus 

 jednoduché výškové nastavení a skládání 

 protiskluzové gumové nástavce 

 madla z příjemného materiálu pro držení 

 lehký a pevný duralový rám 

 nosnost: 136 kg 

 hmotnost: 2,7 kg 
 

Ceník pronájmu: 6 Kč/den nebo 140 Kč /měsíc   
 
 

Chodítko čtyřkolové  

s podpažní deskou 
Vhodné pro nácvik chůze v domácím prostředí 

Vlastnosti chodítka 
 chodítko s podpůrným pultem pro zapření lokty 

 nastavitelná výška chodítka 

 nastavitelná držadla 

 nášlapné brzdy 

 nosnost: 160kg 

 hmotnost: 12kg 
 

Ceník pronájmu: 9 Kč/den nebo 200 Kč /měsíc   
 
 

Chodítko tříkolové 
Snadno ovladatelné chodítko pro venkovní vycházky  
i do domácnosti 

Vlastnosti chodítka 
 chodítko se třemi kolečky 

 skládací odlehčený hliníkový rám 

 plynule nastavitelná výška držadel 

 přítlačné brzdy s možností aretace 

 odnímatelný nákupní košík 

 nosnost: 120 kg 

 hmotnost: 7,3 kg 

 
Ceník pronájmu: 7 Kč/den nebo 150 Kč /měsíc   



 
 

 
 

Chodítko čtyřkolové 
Snadno ovladatelné chodítko pro venkovní vycházky 

Vlastnosti chodítka 
 chodítko se čtyřmi kolečky 

 skládací odlehčený hliníkový rám 

 plynule nastavitelná výška držadel 

 měkký sedák pokrytý koženkou 

 sedátko s nastavitelnou zádovou opěrkou 

 přítlačné brzdy s možností aretace 

 držák hole (berle) 

 odnímatelný nákupní košík 

 nosnost: 120 kg 

 hmotnost: 7,3 kg 
 

Ceník pronájmu: 9 Kč/den nebo 200 Kč /měsíc   

 
 

Chodítko čtyřkolové - skládací 
Bezpečné široké chodítko  

Vlastnosti chodítka 
 přítlačné brzdy s možností aretace 

 sedátko se zádovou opěrou 

 nákupní síťová taška 

 držák hole (berle) 

 bezúdržbová gumová kolečka 

 skládací křížový hliníkový rám 

 snadné přenášení a transport 

 jednoduše nastavitelná výška madel 

 výška madel: 79 - 92 cm 

 šíře sedu: 58 cm 

 šířka chodítka: 74 cm 

 hmotnost: 9,5 kg 

 nosnost: 225 kg 
 

Ceník pronájmu: 12 Kč/den nebo 270 Kč /měsíc   
 
 

 

 

 



 
 

WC křeslo - pevné 
Usnadnění domácí péče 

Vlastnosti křesla 
 víko WC sedátka odnímatelné 

 odnímatelné a omyvatelné polstrování 

 výškově nastavitelné, odnímatelné područky 

 omyvatelný čalouněný opěrák a područky 

 na dotyk příjemná umělá hmota a nerez 

 snadné čištění, hladké povrchy 

 nosnost: 130 kg 

 hmotnost: 6 kg 
 

Ceník pronájmu: 5 Kč/den nebo 110 Kč /měsíc   
 
 

WC křeslo -pojízdné 
Pro usnadnění domácí péče 

Vlastnosti toaletní židle 
 měkké zvedací polstrované sedadlo 

 boční odnímatelné područky 

 vhodný na toaletu a sprchování 

 zadní pojezdová kolečka s aretací  

 nastavení podložky pro nohy 

 odejmutí toaletní nádoby zezadu 

 chromovaný ocelový rám 

 nosnost: 130 kg 

 hmotnost: 14,4 kg 
 

Ceník pronájmu: 7 Kč/den nebo 150 Kč /měsíc   
 

 

WC křeslo - sprchové 
Univerzální pojízdné křeslo pro usnadnění péče 

Vlastnosti křesla 
 univerzální křeslo na kolečkách 

 vhodný na toaletu a sprchování 

 pojezdová kolečka s aretací  

 na dotyk příjemná umělá hmota a nerez 

 odejmutí toaletní nádoby vrchem i zezadu 

 po odejmutí nádoby lze najet nad běžné WC 

 nosnost 100 kg 

 hmotnost 14,4 kg 

Ceník pronájmu: 20 Kč/den nebo 450 Kč /měsíc   



 
 

 

Sedačka do vany - závěsná 
Pro komfortní a bezpečné umytí ve vaně 

Vlastnosti sedačky 
 nastavitelná dle šíře vany 

 perforace pro odtékání vody 

 podpůrné madlo 

 vnitřní šířka vany: 41 - 63 cm 

 hloubka sedačky: 30 cm 

 nosnost: 190 kg 
 

Ceník pronájmu: 4 Kč/den nebo 90 Kč /měsíc   
 
 

 

Sedačka do vany - otočná 
Pro komfortní a bezpečné umytí ve vaně 

Vlastnosti sedačky 
 nastavitelná šíře dle šíře vany 

 otáčecí mechanismus s aretací po 90° 

 plastové sedátko s madly a opěrkou zad 

 perforace pro odtékání vody 

 vnitřní šířka vany: 41 - 63 cm 

 hloubka sedačky: 30 cm 

 nosnost: 190 kg 
 

Ceník pronájmu: 5 Kč/den nebo 110 Kč /měsíc   

 
 

 

Nástavec na WC 

Pro zvýšení dosedací plochy WC 

Vlastnosti nástavce 
 usnadňuje dosedání a zvedání z toalety 

 universální plastový toaletní nástavec 

 snadná fixace k toaletní míse   

 vhodné pro většinu toalet 

 nastavitelné zvýšení sedu až o 8 - 10 cm 

 odolný a snadno čistitelný povrch 

 nosnost: 190 kg 
 

Ceník pronájmu: 4 Kč/den nebo 90 Kč /měsíc   



 
 

 

Nástavec na WC s madly 
Pro bezpečnost a zvýšení dosedací plochy WC 

Vlastnosti nástavce 
 usnadňuje dosedání a zvedání z toalety 

 podpůrná konstrukce s madly 

 plastový toaletní nástavec 

 snadné uchycení pomocí klipsů  

 vhodné pro většinu toalet 

 nastavitelné zvýšení sedu až o 14 cm 

 odolný a snadno čistitelný povrch 

 nosnost: 190 kg 
 

Ceník pronájmu: 5 Kč/den nebo 110 Kč /měsíc   
 


